22. circiter vigilia) vigilia circiter — Spinther) Spinther — conspectum) conspectum cesaris — sibi ut) ut sibi — ab eo) omitt. — tribunos plebis ea re) tr. pl. in ea re — paucorum factioe) factioe paucorum — uti) ut — de) omitt.

23. tribunos militum) tr. mil. — senatorii) omitt. — ordinis) ordines — P. Lentulus Spinther) L. Lentulus Spinther — Vibullius) celicius spinter — Sex. Quinctilius) sext. Quintilius — Romanorum) R. — omnes) omnis — productos) productis — a parte) a parte — pro suis) prorsus — Sestertium sexagies) hoc h. — publicum) publico — Duumviris) his uiris — Apuliam) apuleiam.

24. iis rebus) his rebus — ex iis) ex his — Manlius praetor) malius praeter — VI) sex — Tarracina) Tarrachina — III) tribus — quae) omitt. — Bivius Curius) bunus currius — Curium) currium — aliae) aliam — deprehensus) deprehensus — praefectus) praef. — Brundisium) ebrum desidium — interesse Reipublicae et) inter se rei. p. ut.

25. legionibus) leg. — III) III ut — itinere) tanere — Reperit consules Dyrrachium) repperit cons. dirrachium — Brundisii cum) brundisi cum (sed paullo infra Brundisii) — Hadriaticum) adriaticum — potestatem) potestate — Italiam ille) ille Italiam — quod his) quo hiis (sed h in litura a manu sec.; suit fortasse quod

iis) — pedum) omitt. — quatuor) IIII — ne) omitt. — impediret) impediren tur (sed n a m. sec.)

26. adpellebat) appellabat — quotidie) cotidie — ita Caesar) Caesar ita — legatum) legat — necessarium-que) necessarium — Scribonii) Scriboni — Canini) Canini — renunciat) enunciat — illis de compositione agi non posse) illis non posse agi de compositione.

27. consumtis) consumptis — Dyrrhachio) dyrrachio — quod ab) quod de ab (sed de subscriptis punctis delendum esse notatur) — oppidum) in oppidum (sed in delendum esse notatur) — fossas) ac fossas — paratis) peractis (sed littera c sec. manu supra scripta est) — iis) his.

28. dimittat) dimitat — notisque) noctisque — subsistunt) substistunt — deprehendunt, deprehensas) reprehendunt reprehensas.

29. praesentem) praentem — altera erat) erat altera — Pompejo) pompeii.

30. insequendi) sequendi — legione una) leg. I. — propraetorem) pro præ R. — III) tribus — transducere) tranducere — forte) sorte — ex oppido Cottam) Cottam ex oppido — ejicunt) eiciunt — intellegeret) intelligebat — Africam) Africam — longas) longuas — Siciliae) sicilia — inparatissimus) impertissimis.

31. Africam) Africam (sic etiam infra) — II) duas — aditus) omitt. — ex) et — venientem) uomentum — valetudine) valitudine — terram) terra — exceedere) omitt.